
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 2023-2027 Dönemi Stratejik 

Hedefleri 02.06.2023 tarihli Fakülte Kalite Komisyonunda kararlaştırılmıştır. 27.09.2023 tarihi 

itibariyle bu hedefler doğrultusundaki yapılan çalışmalar aşağıda verilmiştir. 

 

Stratejik Hedefler Güncel Durum 

1- Akredite olan bölümün çalışmalarına 

devam edilmesi, akredite olmayan 

bölümlerin bu konuda hazırlık yapması,  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim planının 

değerlendirildiği bölüm kurulunda Akreditasyon 

Kurulunun önerileri dikkate alınarak 

güncellemeler yapılmıştır.  

2- Her bölümün SEM aracılığı ile yılda en az 

1 kurs düzenlemesi, 

SBF ve Kayseri Valiliği ortak eğitim planı 

planlamıştır. 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü online Fitoterapi 

kursu planlamıştır. 

 

3- 2024 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi 

olarak bir konferans/sempozyum 

düzenlenmesi, 

Sağlık Bilimleri Kongre Komisyonu kurulmuş ve 

çalışmalara başlanmıştır. Kongrenin 4-5 Mayıs 

2024’te gerçekleştirilme kararı almıştır. 

4- 2024 yılında 1 Avrupa Birliği Projesinin 

hazırlanması,  

SBF Avrupa Birliği Komisyonu kurulmuştur. 

5- Her öğretim üyesinin yılda en az bir 

BAP/TÜBİTAK 2209-A proje başvurusuna 

danışmanlık yapması,  

2023 yılında fakültemizde öğretim üyesi ve 

elemanlarının danışmanlığında 16 adet 2209-A 

projesi kabul edilmiştir. 

6- Her öğretim üyesinin 2023-2027 dört 

yıllık dönemde en az bir 1002/3501/1001 vb 

proje başvurusu yapması, 

FTR Bölümü TÜBİTAK-1001 ve TÜBİTAK-

1005 başvurusu yapmıştır. 

7- Her öğretim üyesinin yılda bir kez 

SCI/SCI-Exp dergilere göndermek üzere 

yılda en az bir makale göndermesi, 

SCI/SCI-Exp dergilere gönderilen  10 makale 

yayınlanmıştır. 

8- Fakültedeki tüm öğretim 

üye/elemanlarının eğiticilerin eğitimine 

katılımlarının sağlanması, 

  

9- Her bölüm tarafından her yıl ez az bir 

çevre ve etik konularında toplumsal katkı 

verecek bir etkinlik düzenlenmesi (Öğrenci 

sunumu, sempozyum/STK'lar ile işbirliği 

vb), 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü ‘Sürdürülebilir 

Beslenme ve Diyetisyenler Günü etkinliği’ 

gerçekleştirmiştir. 

Valilik ile eğitim anlaşması imzalanmış ve 3 

eğitim planlanmıştır. 



10- Her öğretim üyesi/öğretim elemanının 

yılda en az bir ulusal/uluslararası akademik 

etkinliğe (sempozyum/kongre) bildiri 

ile/konuşmacı olarak katılabilmesi, 

Beslenme ve Diyetetik Bölümünden 4, Fizyoterapi 

Bölümünden 5, Hemşirelik Bölümünden 4 öğretim 

üyesi/öğretim elemanı ulusal/uluslararası 

akademik etkinliğe bildiri ile katılmıştır. 

11- Her bölümden yılda en az bir öğretim 

üyesi/öğretim elemanının Erasmus + öğretim 

elemanı hareketliliği kapsamında anlaşmalı 

kurumlara gitmesi, 

 

12- Fakülte öğretim üye/elemanlarının 2024 

yılı içerisinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

bünyesinde çıkarılacak dergide aktif görev 

alması 

SBF bünyesindeki her bölümden öğretim 

üye/elemanlarının bulunduğu enstitü dergisi için 

çalışmalar başlatılmıştır. 

 

 

 

 

 


